__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	__________
	№ ___

_______

Об отмене выполнения дополнительной работы в виде наставничества
В соответствии со статьями 60.2 и 351.8 Трудового кодекса, на основании ______________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с __________ поручение о выполнении дополнительной работы в виде наставничества, данное ________________________________________ (приказ от __________ № ___).
2. _________________________________ прекратить с __________ выплачивать ______________ доплату за выполнение дополнительной работы в виде наставничества.
3. ____________________________________ ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, под подпись, в срок до __________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	________
	_______
	____________

С приказом ознакомлены:
	____________________
	__________________
	_____________

	_________________
	_________________
	____________

	_

	В дело № _____ за 20__ год
___________________________